総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第12号(第11条関係)

漁船変更登録申請書

年　　月　　日

　　職　氏名　様

申請者　住所

氏名又は名称　　　　　　　印

　　下記により変更の登録を受けたいので、漁船法第17条第1項の規定により申請します。

記

漁船登録番号
　ＴＴ　―

変更事項

変更の内容

変更前
変更後

1
申請者の氏名又は名称

2
申請者の住所

3
船名

4
総トン数

5
船舶の長さ、幅及び深さ

6
推進機関の種類及び馬力数

7
燃料の種類

8
無線電波の型式及び空中線電力

9
使用者の氏名又は名称

10
使用者の住所

11
主たる根拠地

12
漁業種類又は用途

変更の理由

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕